

Auch-Vélo'c : un service de vélos à assistance électrique en libre-service

Depuis le 7 aout dernier, un service de Vélos à Assistance Electrique en libre-service est disponible à Auch. 50 vélos sont ainsi mis à disposition, sur dix stations réparties sur la ville haute et la ville basse. Les vélos peuvent être utilisés sans abonnement, le tarif est alors de 5 centimes d'Euros la minutes. Mais il existe également la possibilité de prendre un abonnement plein tarif ou tarif réduit (Etudiant, demandeur d'emploi, abonné ALLIANCE). Cet abonnement mensuel s'élève à 7 Euros (Tarif réduit à 5€) et annuel à 30 Euros (Tarif réduit à 20€) Cet abonnement, donne droit aux 20 premières minutes de chaque location gratuite. Les retours d'expérience actuels font état d'une simplicité à l'inscription et à l'utilisation du service.

Les vélos peuvent être utilisés sans abonnement, le tarif est alors de 5 centimes d'Euros la minutes. Mais il existe également la possibilité de prendre un abonnement plein tarif ou tarif réduit (Etudiant, demandeur d'emploi, abonné ALLIANCE). Cet abonnement mensuel s'élève à 7 Euros (Tarif réduit à 5€) et annuel à 30 Euros (Tarif réduit à 20€) Cet abonnement, donne droit aux 20 premières minutes de chaque location gratuite. Les retours d'expérience actuels font état d'une simplicité à l'inscription et à l'utilisation du service.

En savoir plus : Actualités Grand Auch Cœur de Gascogne